

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	méněpráce		vícepráce	
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>		<b>176 131,07</b>
		<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>		<b>38 318,21</b>
1		782 R011	Zajištění křehkých partií sádrovou bandáží	kpl	1,00000		0,00	14 400,00	14 400,00
2		310239 R1	Zazdění porty cihlovou vyzdívkou <i>Zazdění dle RZ - provedeno s rovinnou průčelní plochou - souznění s nově aplikovanou omítkou 1,55*2,35*0,38*0,45</i>	m3	0,62287		0,00	38 400,00	23 918,21
					0,62287				
		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>		<b>21 308,63</b>
3		782 R012	Restaurátorské odstranění vyzdívkového zdiva <i>Demontáž zazdívký dle RZ - prováděná s největší opatností, tak aby nedošlo k poškození modelace, která je ve velké míře provedena vápennou maltou. 1,55*2,35*0,6</i>	m3	2,18550		0,00	9 750,00	21 308,63
					2,18550				
		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>0,00</b>		<b>5 639,89</b>
4		979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot <i>2,186*2,5</i>	t	5,46500		0,00	137,00	748,71
					5,46500				
5		979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>2,186*2,5</i>	t	5,46500		0,00	365,00	1 994,73
					5,46500				
6		979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km <i>2,186*2,5*20</i>	t	109,30000		0,00	14,00	1 530,20
					109,30000				
7		979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění <i>2,186*2,5</i>	t	5,46500		0,00	250,00	1 366,25
					5,46500				
		<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>		<b>370,71</b>
8		999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m nošením <i>1,384*1,8775</i>	t	1,16943		0,00	170,00	198,80
					1,16944				
9		999281196R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů dosavadních objektů včetně vnějších pláštů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m <i>1,384*1,8775</i>	t	1,16943		0,00	147,00	171,91
					1,16944				
		<b>7821</b>	<b>Restaurování prvků z přírodního kamene</b>				<b>0,00</b>		<b>107 129,01</b>
10		7821 R1.1	Podrobný restaurátorský průzkum a záměr pro kompletní restaurování kamenného portálu, včetně provedení podrobné fotodokumentace	kpl	1,00000		0,00	10 000,00	10 000,00
11		7821 R1.2	Kamenná porta - důkladné předzpevnění kamene <i>1,1242*7,65</i> <i>JC odvozena od pol. z rozpočtu 782 R73</i>	m2	8,60013			390,00	3 354,05
					8,60013				
12		7821 R1.3	Kamenná porta - očištění od zbytků malt a lokální čištění největších nečistot <i>Dle RZ - šetrné očištění povrchu kamene od zbytků malt, odstranění drobných, dnes obnažených torzálních náprav profilace z úlomků cihel a vápenné omítky. 1,1242*7,65</i>	m2	8,60013			300,00	2 580,04
					8,60013				
13		7821 R1.4	Kamenná porta - zpevnění kamene a omítek <i>1,1242*7,65</i> <i>JC odvozena od pol. z rozpočtu 782 R73</i>	m2	8,60013			390,00	3 354,05
					8,60013				
14		7821 R1.5	Kamenná porta - odstranění druhotných kovových konzol, trnů a pásoviny <i>Dle RZ - jejich výrazná oxidace poškozuje kamennou matri portálu.</i>	ks	7,00000			550,00	3 850,00

15	7821 R1.6	Kamenná porta - sestavení jednotlivých částí, lepení, injektování, podtmelování <i>1,1242*7,65</i>	m2	8,60013			2 700,00	23 220,35
16	7821 R1.7	Kamenná porta - čištění povrchových nečistot <i>1,1242*7,65</i> <i>JC odvozena od pol. z rozpočtu 782 R82</i>	m2	8,60013			140,00	1 204,02
17	7821 R1.8	Kamenná porta - Tmelení a plastická retuš kamene <i>Die RZ - profílace porty provedena v duchu galerijního restaurování - modelace jednotlivých partií bude vztažena do jednotici celkové estetické kompozice.</i> <i>1,1242*7,65</i>	m2	8,60013			6 325,00	54 395,82
18	7821 R1.9	Kamenná porta - barevná retuš (tmelů) <i>1,1242*7,65</i> <i>JC odvozena od pol. z rozpočtu 782 R792</i>	m2	8,60013			60,00	516,01
19	7821 R1.10	Kamenná porta - Závěrečná povrchová úprava kamene <i>1,1242*7,65</i> <i>JC odvozena od pol. z rozpočtu 782 R794</i>	m2	8,60013			120,00	1 032,02
20	998782203R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m	%	0,04028			89 936,63	3 622,65
<b>VN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>0,00</b>	<b>446,25</b>
6	005121020R	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií, vše i pro předstihový archeologický výzkum</i>	Soubor	0,00050			0,00	892 500,00
<b>ON Ostatní náklady</b>							<b>0,00</b>	<b>2 918,37</b>
7	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla <i>Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.</i>	Soubor	0,00341			0,00	378 000,00
8	005261021R	Bankovní záruky za řádné provedení díla <i>Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruky za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.</i>	Soubor	0,00200			0,00	186 607,86
9	005261022R	Bankovní záruky za splnění záručních podmínek <i>Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruky za řádné provedení díla, v rozsahu dle obchodních podmínek.</i>	Soubor	0,00341			0,00	368 379,02